
                                          
                    U C H W A Ł A  Nr XII/48/15 

                                                                     Rady Gminy Rewal 
                     z dnia 29.04.2015 r. 

 
        
w sprawie: zawarcia umowy użyczenia.           
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 13 ust. 1  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.: poz. 518, poz. 
659, poz. 805, poz. 906, poz. 822, z 2015r.: poz. 1200 ) Rada Gminy uchwala co następuje : 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  umowy użyczenia na kolejny okres w odniesieniu do:  

1. części działki  nr  49/12 i część 577/2 o powierzchni około 800 m2   obręb Rewal 1 na okres            
9 lat, 

2. części działki 687/1 i 687/2 o powierzchni około 50 m2 obr. Pobierowo na okres 9 lat, 
3. części działki 460/11 o powierzchni około 1092 m2 obr. Rewal 2 na okres 9 lat. 
 

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                  
 

   Przewodnicząca Rady 
 
          Agnieszka Tasarz 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

1. Propozycja zawarcia  umowy użyczenia na kolejny okres 9 lat  w odniesieniu do części działki                   
części działki  nr  49/12 i część 577/2 o powierzchni około 800 m2   dotyczy terenu 
użytkowanego przez Wodociągi Rewal Spółka z o.o. Na terenie znajduje się ujęcie wody oraz 
zbiorniki retencyjne. Umowa użyczenia jest formą oddania nieruchomości do korzystania bez 
opłaty.  Dotychczasowa umowa została zawarta 28 kwietnia 2010r. i trwała do 28 kwietnia 
2013r.  

 
 
            Mapa zasadnicza 

 

2. Propozycja zawarcia  umowy użyczenia na kolejny okres 9 lat  w odniesieniu do części działki                   
części działki 687/1 i 687/2 o powierzchni około 50 m2 obr. Pobierowo na okres 9 lat dotyczy 



terenu użytkowanego przez Wodociągi Rewal Spółka z o.o. Na terenie znajduje się 
przepompownia ścieków. Umowa użyczenia jest formą oddania nieruchomości do korzystania 
bez opłaty.   Dotychczasowa umowa została zawarta 10 stycznia 2012r. i trwała do 10 stycznia 
2015r. 

 

 
Mapa zasadnicza 
 

 
 
 

3. Propozycja zawarcia  umowy użyczenia na kolejny okres 9 lat  w odniesieniu do części działki 
460/11 o powierzchni około 1092 m2 obr. Rewal 2 na okres 9 lat, dotyczy terenu użytkowanego 
przez Wodociągi Rewal Spółka z o.o. Na terenie znajduje się przepompownia ścieków. Umowa 



użyczenia jest formą oddania nieruchomości do korzystania bez opłaty.  Dotychczasowa umowa 
została zawarta 10 stycznia 2012r. i trwała do 10 stycznia 2015r. 
 

 
 
Mapa zasadnicza 

 
 


